ceptus sp̄ei sp̄etialissime. a. hui appetitato q̄r tota notitia et evidētia p̄positionis tēpētēt exnotitia et evidētia terminoꝝ et p̄ōns illi termini nob̄ p̄us et maxime s̄t̄ noti ex q̄b̄ p̄ponit p̄pōnes simplr notiores. b. p̄z tēse. nā ista p̄pō de quōs esse ul̄ n̄ esse ē p̄us nota itētū n̄o et simplr notior ꝑ linea recta cādēs cāt duos àgulos rectos l̄ equales s̄tue equinalētes et tñ q̄ls eaz ē p̄pō in metā s̄ p̄a ē notior q̄a fūdat̄ iente. s̄ a ast fundat̄ i termis sp̄etialib⁹ ut ilinea et àgulo Ȑ. et sic de aliis. p̄z ꝑ. b. et per oñs tota rō. appetit iḡ ex dīcīs q̄ pri mū cognitū ab itētū n̄o n̄ ē aliqua sp̄e ties sp̄etialissima qđ fingebat dictapō.

Restat ꝑ respōtere admotūa istis opinionis. Ad p̄mū cū dīq̄ cause aliq̄ ḡcurrētes meze n̄alr Ȑ. q̄cedo si sint imēdiate et n̄ ifētiāt ul̄ ab aliquo ex extīseco ul̄ p̄p̄ idispōem passi. uti n̄ ē q̄ignis agēs istupā et lapidē agit me re n̄alr et tñ p̄p̄ dispōem aliā et aliaz expte passi fortius agit istupā ꝑ ilapi dē. q̄a citius cōdit ad se stupā ꝑ lapi dē. et tñ aminorē q̄ cause monētes in itētū ꝑvis occurrat mere n̄alr ad p̄w aciū. impedit̄ tñ rōne i dispōis ex p̄te ipsius itētū possibl̄ i quo debet recipi tal̄ cōceptus q̄a itētū possibl̄ n̄ ē dispositus n̄alr ad recipiēd̄ imēdiate ḡceptus sp̄ezimo sua n̄al dispō ē ad recipiēd̄ p̄ceptus n̄iversaliōres q̄ s̄t̄ i p̄fectōres et istis mediātibus poterit recipere cōceptus maḡ sp̄etiales. sicut u dēs q̄ m̄a p̄mo recipit formas ip̄fētōres p̄ta formas elementorꝝ. tēntē

formas mixtorꝝ que sp̄efectōres ex qui bus patere p̄t̄ ex dictis possunt for mare tālē rōem. s. sicut se h̄z m̄a p̄t̄ ad formas sp̄etiales. ita se habet i tētū n̄ possibl̄ ad formas itēligibiles. s̄ m̄a p̄ma recipit p̄formas ip̄fētōres et postea p̄fecta aut sic p̄cessus debitus naturalia te imperfecto ad p̄fectu ꝑ itētū n̄ possibl̄ p̄ recipiēt̄ cōceptu comūiores q̄ s̄t̄ ip̄fētōres et postea maḡ sp̄etiales q̄ s̄t̄ aliis p̄fectōres ut i cognoscēdo p̄cedat m̄ō naturali debito tēpfēto v̄z ad p̄fectū et n̄ eq̄uso ut isti doctores p̄bit. Ad fm̄ cū dīq̄ seque ret̄ itētū p̄us moueri ad cōceptū entis Ȑ. q̄cedo n̄am et nego falsitatē. q̄ se q̄rēt̄. ad p̄bōem cūd̄ ꝑ p̄ metaphysi cū Ȑ. dico q̄ n̄ oꝝ. Cuius ḡzā ē adū tēd̄ q̄ dāo s̄t̄ m̄o q̄b̄ possunt cognosci ens et alia trāscēdētia. uno qđē m̄ō per similitē aprehēsiōem p̄ itētū occurre tē. alio m̄ō p̄ resolutōem aliorꝝ i ip̄a et aliorꝝ ip̄oꝝ i altissimas cās. Primus m̄o cōgnoscēdi cū n̄ sit sc̄ientificus n̄ p̄tinet ad aliquā sc̄iam et iste ḡceptus entis et aliorꝝ trāscēdētū p̄mo occurrit̄ itētū n̄o. Secūd̄ ast modus cōgnoscēdi ē sc̄ientificus et iō p̄tinet ad aliquā i sc̄ietiū et n̄ ad quascū q̄. s̄ adso lā metaphysicā. et isto m̄ō ens et alia trāscēdētia n̄ cōgnoscēt̄ p̄mo et imēdiate. imo maḡ ultimō et mediātibus huius de q̄bus s̄t̄ sc̄ie sp̄etiales. q̄ p̄ter n̄ solū n̄ seq̄t̄ metaphysicā n̄ esse p̄m̄i orōie doctrinē. imo sequitur ei ē esse ultimā iter sc̄ientiā humānū inveniāt̄. Ad t̄tūm cū dīq̄ n̄ p̄t̄ dīcī aliquā sp̄etiales